
 
 

UCHWAŁA NR 96/XV/25 
RADY GMINY BULKOWO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia nazewnictwa i lokalizacji ulic w miejscowości Bulkowo-Kolonia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Bulkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulic i określa się opis określający lokalizację ulic Kredytowej, Łąkowej, Osiedlowej, 
Ostatniej, Płockiej, Północnej, Sezamkowej, Szkolnej, Wschodniej i Zachodniej w miejscowości Bulkowo-
Kolonia, obręb Bulkowo Butary gm. Bulkowo zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały oraz zgodnie z mapą stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 166/XXVIII/94 Rady Gminy Bulkowo z dnia 14 kwietnia 1994 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bulkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Matuszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 4750



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 96/XV/25 

Rady Gminy Bulkowo 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

1.  ul. Kredytowa – droga gminna nr 290435W. 

2.  ul. Łąkowa – od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2935W do posesji nr 6. 

3.  ul. Osiedlowa – droga gminna nr 290436W. 

4.  ul. Ostatnia – droga gminna nr 290433W. 

5.  ul. Płocka – od skrzyżowania dróg powiatowych nr 2935W i 2924W do cmentarza parafii św. Trójcy 
w Bulkowie (granica obrębów). 

6.  ul. Północna – droga gminna nr 290434W. 

7.  ul. Sezamkowa – droga gminna nr 290437W. 

8.  ul. Szkolna - od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2935W do budynku Szkoły Podstawowej im. 
Marii Konopnickiej w Bulkowie. 

9.  ul. Wschodnia – droga gminna nr 290433W. 

10.  ul. Zachodnia – droga gminna nr 290433W. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4750



Załącznik Nr 2 

do Uchwały nr 96/XV/25 

Rady Gminy Bulkowo 

z dnia 29 kwietnia 2025r. 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4750


	UCHWAŁA NR 96/XV/25 RADY GMINY BULKOWO  z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1

	Zalacznik 2

		2025-05-12T10:41:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




